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 Koululaisten iltapäivätoiminta järjestetään kouluilla kaupungin oma na
toimintana.

 Perusopetuslaissa 48 f § määritellään aamu- ja iltapäivätoiminnan
laa juus ja enimmäismaksut. Aamu- ja iltapäivätoimintaa tulee tarjota
jo ko 570 tuntia tai 760 tuntia koulun työvuoden aikana kullekin toi-
min taan osallistuvalle lapselle. Toiminnasta voidaan määrätä kuu-
kau si mak su, joka saa enintään  olla  570 tunnin osalta 120 euroa ja
760 tunnin osalta160 euroa.

 Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi
osal lis tuu toimintaan. Mikäli lapsi ei  sairautensa vuoksi voi ka len te ri-
kuu kau den aikana osallistua toimintaan yli 10 päivänä, maksusta pe-
ri tään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää ko ko
kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä
osal lis tu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään
puo let kuukausimaksusta. Toimintaan osallistumisesta ei voi periä
mui ta maksuja.

 Tällä hetkellä Heinolassa järjestettävän iltapäivätoiminnan kuu kau si-
mak su on 570 tunnin osalta 60 euroa ja 760 tunnin osalta 80 euroa.
Toi min ta mak su määriteltiin tälle tasolle sivistyslautakunnassa
27.1.2010. Tämän jälkeen toimintakustannukset ovat henkilöstö-,
vuok ra- ja elintarvikemenojen suhteen kasvaneet.

 Tämän lisäksi Heinolassa on sovittu, että elokuusta perittävä maksu
on 50% kuukausimaksusta ja kesäkuun toimintapäivistä ei peritä
asia kas mak sua. Jos toimintaan osallistuminen alkaa kesken kuu-
kaut ta ja toimintapäiviä on enintään 10, niin asiakasmaksuna pe ri-
tään 50 % kuukausimaksusta.

 Toiminnassa on vuosittain ollut yhteensä 90 -110 lasta
(1.-2.-luokkalaisia) ikäluokan suuruudesta riippuen. Kaupunki vastaa
kou lu lais ten aamu- ja iltapäivätoiminnasta ja päättää myös mak suis-
ta.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää, että



 1. Heinolan aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuja korotetaan kus tan-
nuk sia vastaavalle tasolle siten, että 570 toimintatunnin osalta mak-
su on 90 € ja 760 toimintatunnin osalta maksu on 110 € 1.8.2019 al-
kaen.

 2. Elokuusta perittävä maksu on 50 % kuukausimaksusta ja ke sä-
kuun toimintapäivistä ei peritä asiakasmaksua.

 Jos toimintaan osallistuminen alkaa kesken kuukautta ja toi min ta päi-
viä on enintään 10, niin asiakasmaksuna peritään 50% kuu kau si-
mak sus ta.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto:  Sähköposti    asianhallintapäällikkö Ella Vuorela
                                                             Iltapäivätoiminnan koordinaattori Hannele Hiltunen
                                                             alakoulujen rehtorit
                                                             koulusihteeri Soili Hemmilä


